خبرگزاری فرانسه: ایران خریدار اصلی چای سریلانکاست �
برخی رسانه های منطقه ای و بین المللی به این سفر توجه نشان دادند.
خبرگزاری فرانســه نوشت: »رئیسی صبح چهارشــنبه وارد فرودگاهی در
جنوب سریلانکا شد تا پروژه ۵۱۴ میلیون دلاری آبیاری و برق آبی اوما اویا
را افتتاح کند. به گفته دولت سریلانکا، این پروژه قرار بود در مارس ۲۰۱۴

)اسفند ۱۳۹۳( راه اندازی شود، اما تحریم ها علیه جمهوری اسلامی باعث
شــد این پروژه با یک دهه تاخیر به بهره برداری برسد.« این رسانه نوشت:
»ایران خریدار اصلی چای ســریلانکا، کالای اصلی صادراتی این جزیره
اســت. ســریلانکا در حال حاضر ۲۱۵ میلیون دلار بدهی نفت ایران را با
صادرات چای بازپرداخت می کند.